Tetrad Blood Moons atau empat Gerhana Bulan, berturut-turut
bertepatan dengan perayaan Paskah dan Sukkot:
15 April 2014 (15 Nisan 5774) - Paskah 5774
8 Oktober 2014 (14 Tishri 5775) - sehari sebelum Sukkot 5775
4 April 2015 (15 Nisan 5775) - Paskah 5775
28 September 2015 (15 Tishri 5776) - Sukkot 5776
Tetrad yang terjadi di tahun 2014-2015 merupakan tetrad ke-7
yang terjadi.
Tetrad sebelumnya terjadi pada :
Tetrad Blood Moons ke-1
17 April 162 (14 Nisan 3922) -
sehari sebelum Paskah 3922
11 Okt 162 (14 Tishri 3923) -
sehari sebelum Sukkot 3923
6 April 163 (15 Nisan 3923) -
Paskah 3923
30 Sept 163 (15 Tishri 3924) -
Sukkot 3924

Tetrad Blood Moons ke-2
30 Maret 842 (15 Nisan 4602)
- Paskah 4602
23 Sept 842 (15 Tishri 4603) -
Sukkot 4603
19 Maret 843 (14 Nisan 4603)
- sehari sebelum Paskah
4603
12 Sept 843 (16 Tishri 4604) -
hari ke-2 Sukkot 4604

Tetrad Blood Moons ke-3
9 April 860 (15 Nisan 4620) -
Paskah 4620
3 Okt 860 (15 Tishri 4621) -
Sukkot 4621
30 Maret 861 (15 Nisan 4621)
- Paskah 4621
22 Sept 861 (14 Tishri 4622) -
sehari sebelum Sukkot 4622

Tetrad Blood Moons ke-4
2 April 1493 (15 Nisan 5253) -
Paskah 5253
25 Sept 1493 (14 Tishri 5254)
- sehari sebelum Sukkot 5254
22 Maret 1494 (15 Nisan
5254) - Paskah 5254
15 Sept 1494 (15 Tishri 5255)
- Sukkot 5255

Tetrad Blood Moons ke-5
13 April 1949 (14 Nisan 5709)
- sehari sebelum Paskah
5709
7 Okt 1949 (14 Tishri 5710) -
sehari sebelum Sukkot 5710
2 April 1950 (15 Nisan 5710) -
Paskah 5710
27 Sept 1950 (16 Tishri 5711)
- hari ke-2 Sukkot 5711

Tetrad Blood Moons ke-6
24 April 1967 (14 Nisan 5727)
- sehari sebelum Paskah
5727
18 Oktober 1967 (14 Tishri
5728) - sehari sebelum Suk-
kot 5728
13 April 1968 (15 Nisan 5728)
- Paskah 5728
6 Oktober 1968 (14 Tishri
5729)- sehari sebelum Sukkot
5729

Tahun 1492, bangsa
Yahudi dianiaya dan
diusir dari Spanyol oleh
penguasa Katolik pada
saat itu. Kemudian me-
reka menemukan be-
nua baru yaitu Amerika,
yang kemudian menjadi
sekutu utama bangsa Israel hingga hari ini.